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اعزام سوال برانگیز کاظمی نژاد به آناهیم

برای اعزام به رقابت های جهانی قطعا محمد نصیری جایگاه ویژه تری نسبت به کاظمی نژاد داشت
اخــذ روادیــد آمریــکا گویــا 
آنقــدر جذاب شــده که بعضا 
کارمنــدان برخی فدراســیون های ورزشــی یا 
حتی کارمندان شــاغل در ارگان های مرتبط به 
ورزش گوی ســبقت را از ورزشــکار می ربایند. 
نمونه می خواهید؟ ســری به لیســت اعزامیان 
وزنه برداری ایران به مســابقات جهانی بزنید. در 
حالی که روابط دیپلماتیک ایران و آمریکا اخیرا 
به تیره ترین روزهای خود رسیده اما تقابل بر سر 
گرفتن ویزای آمریکا همچنان ادامه دارد. شــهر 
آناهیــم آمریکا در حالی قرار اســت از 6 تا 14 
آذرماه میزبان رقابت های جهانی باشد که چندی 
پیش کاروان وزنه برداری ایران برای اخذ ویزای 
آمریکا راهی امارات شــد. نتیجه مصاحبه های 
انجام شده ریجکت شدن 4 ایرانی عضو کاروان 
ایران بود. طبق اعلام فدراسیون، صالح چراغی، 
وزنه بردار دسته 85 کیلوگرم، سیدایوب موسوی 
در دســته 94 کیلوگرم، احسان شریف احمدی، 
ماســاژور تیــم ملــی و مدیر روابــط عمومی 
فدراسیون در مصاحبه رد شدند تا علی مرادی 
رئیس فدراســیون، محســن بیرانوند، سرمربی 
تیم ملی، غلامرضا ســیاهپور، دبیر فدراسیون، 
عسگری)69 کیلو(، رســتمی، چترایی، میری، 
)85 کیلو( و مرادی)94 کیلو(، براری، سلیمانی، 
هاشــمی)105 کیلــو(، ســلیمی، تیموری و 
علی حسینی )105+ کیلو( مسافر آناهیم شوند. 
صرفنظــر از حضور رئیس، این که حضور دبیر و 
روابط عمومی فدراسیون در مسابقات جهانی تا 
چه اندازه ضروری اســت خود جای سوال دارد. 
هرچند که گزینه روابط عمومی ریجکت شــد. 
اما شــایعاتی در خصوص صادر نشــدن روادید 
موســوی و چراغی منتشر شــد که فدراسیون 
ایــران در واکنش به آن فقط شــیوه توجیه در 
پیش گرفت. بعد از اعتراض ایران به عدم صدور 
روادید برای 4 ایرانــی فیل اندروز، مدیر اجرایی 
فدراسیون وزنه برداری آمریکا حرف های جالب 

توجهــی زد: »تنها یکی از ورزشــکاران ایرانی 
موفق به کسب روادید نشــده؛ ضمن این که 3 
نماینده دیگر ایران که البته از ورزشکاران نبودند 
نیز به دلیل نداشتن دعوت نامه از سوی کمیته 
برگزاری مسابقات موفق به اخذ روادید نشدند.« 
نکته جالب توجه این که اندروز مخالفت آمریکا 
با درخواســت صدور روادید چراغی و موســوی 
را کامــلا تکذیب کرد تا بگویــد: »نام هیچ یک 
از این ورزشــکاران در لیســت اولیه فدراسیون 
وزنه برداری برای صــدور روادید نبوده.« در این 

بین تنها پاســخی که مرادی به ادعای 
انــدروز داد ایــن بود: »مدیــر اجرایی 
فدراسیون آمریکا اشتباه می کند چراکه 
2 وزنه بردار ما در مصاحبه رد شــده اند 
نه یکــی.« به فرض این کــه نام این 2 
ورزشکار هم در لیســت اولیه ایران به 
ارسال  آمریکا  فدراســیون وزنه برداری 
شده اما چرا در تلاش مجدد فدراسیون 
برای گرفتن ویزای ایوب موســوی، نام 
صالح چراغی از لیســت حذف شــد تا 
در عین ناباوری محمدرضا کاظمی نژاد 
دبیــر شــورای عالی فنی فدراســیون 
جایگزینش شود؟ حســین مقامی، دبیر اسبق 
و مســتعفی فدراسیون در واکنش به این سوال 
به خراســان می گوید: »این که چــرا نام صالح 
چراغی که یک وزنه بــرداری باانگیزه و آتیه دار 
است از لیســت اعزامیان به رقابت های جهانی 
حذف شــده و کاظمی نژاد جایگزین او شــده 
دیگــر از نوع آوری های فدراســیون وزنه برداری 
ایران اســت. البته مرادی در مصاحبه ای گفته 
چون کاظمی نژاد اخیرا به عنوان مدیر تیم های 

ملی هم انتخاب شــده مــا او را به این رقابت ها 
اعزام کردیم. ولی قطعا فدراســیون می توانست 
در کنــار کاظمی نــژاد، چراغــی را هم معرفی 
کند چــون محدودیتی برای معرفی افراد وجود 
ندارد. در هر صورت سیاســت های فدراســیون 
تعیین کننده نفرات اعزامی به مسابقات است.« 
اما این که آیا حضور دبیر شــورای عالی فنی در 
رقابت های جهانی ضروری اســت، سوالی است 
که مقامی در پاســخ به آن می گوید: »این که به 
چــه دلیلی قرعه به نام کاظمی نژاد افتاده که به 
عنوان دبیر شورای عالی فنی به آمریکا برود، به 
سیاست های فدراسیون برمی گردد؛ ضمن این که 
اخیرا اعلام شده کاظمی نژاد مدیر تیم های ملی 
هم هست. این در حالی است که در گذشته اگر 
قرار بود فردی جایگاهی در تیم ملی کسب کند 
جلسه ای فرمالیته در شــورای عالی فدراسیون 
برگزار می شد و اعلام می شد در این خصوص در 
شورا تصمیم گیری شده.« او ادامه می دهد: »اگر 
قرار بود در کنار تیم، افرادی حضور داشته باشند 
که بتوانند در افزایش روحیه بازیکنان موثر باشند 
قطعا باید از مربیان سازنده ای که ورزشکاران شان 
امروز در تیم ملی حضور دارند، استفاده می شد. 
در حال حاضر یکــی، دو وزنه بردار ملی پوش ما 
مازندرانی هستند، بنابراین جای مربیان مازندرانی 
و البته مربیان سازنده دیگر در تیم خالی است. به 
هر حال این معیاری است که فدراسیون در نظر 
گرفته و جای سوال ندارد چون سلیقه ای است؛ 
ضمن این که کاظمی نژاد سال هاست که در عرصه 
وزنه برداری در حال فعالیت است. اما این که چرا 
در این برهه کاظمی نژاد را با این عنوان به آمریکا 
اعزام می کنند ســوال برانگیز است. اگر قرار بود 
فردی به عنوان دبیر شورای عالی فنی به آمریکا 
برود، قطعا محمد نصیری در بین آقایان جایگاه 
ویژه ای دارد و حضورش در آمریکا می توانســت 
تاثیر بســزایی برای تیم ملی وزنه برداری ایران 

داشته باشد.«

مقامی: فدراسیون برای اعزام چراغی محدودیتی نداشت

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  از مردم مشــهد تعجب می کنم، با وجود این که می بینند چه ظلمی به 
فوتبال این شــهر میشه باز هم ســکوت می کنند و یقه شونو واسه غریبه ها 

پاره می کنند!
 قابل توجه اون دسته از مشهدی هایی که طرفدار تیم های غریبه هستند. 
ما تعصب و غیرت روی شــهرمون نداریم و فقط طرفدار تیمی هستیم که 

فکر می کنیم می بره. 
 عوض کردن آقای میثاقیان توهین به ایشــون است. چطور وقتی تیم در 

حال سقوطه به میثاقیان رجوع می کنن حالا یاد مربی جدید افتادن؟!
 آقای عباســی! میثاقیان چه گناهی کرده وقتی بعضی از بازیکنان داخل 
زمین راه میرن و هیچ گونه تلاشی نمی کنند؟ برای تقویت تیم فقط باید به 

فکر خرید چند بازیکن خوب و فنی در ادامه فصل باشین.
 واقعا درست نیســت به خاطر باخت به تیم های عربی هواداران سرخابی 
همدیگرو تحقیر کنن. کار پرسپولیس برای صعود سخته ولی امیدوارم بتونن 
با هر نتیجه ای حالا چه یک- صفر و چه 2 - یک تیم الهلال و شکست بدن 

تا از حیثیت فوتبال ایران دفاع کنن. 

انصراف جردن باروز از حضور در لیگ ایران
مســئولان تیم کشتی آزاد بیمه رازی، قهرمان لیگ کشتی ایران چندی پیش 
اعلام کردند که موافقــت اولیه جردن باروز، آزادکار وزن 74 کیلوگرم آمریکا و 
دارنده 5 طلای جهان و المپیک را برای حضور در این تیم جلب کرده اند و قرار 
است این کشتی گیر شاخص برای این تیم در رقابت های کشتی آزاد باشگاه های 
جهان که در کاشــان برگزار می شــود به روی تشک برود. به گزارش آنا پس از 
مذاکرات برگزارشده میان دوطرف در نهایت باروز مخالفت خود را برای حضور 

در تیم بیمه رازی اعلام کرد. 

ایران قهرمان کشتی ساحلی جهان شد
رقابت های کشتی ساحلی قهرمانی جهان 21 تا 23 مهر در دالیان ترکیه برگزار 
شد که در پایان تیم های ایران در 3 رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به 
6 طلا، 6 نقره و 2 برنز رسیدند و به عنوان قهرمانی این رقابت ها دست یافتند. 
نتایج نمایندگان کشورمان در این رقابت ها به این شرح است: بخش نوجوانان: 
2 طــلا، یک نقره و یک برنز، بخش جوانــان: 2 طلا، 2 نقره و یک برنز، بخش 

بزرگسالان: 2 طلا، 3 نقره. 

قهرمانی زن ۸۱ ساله ایرانی در چین
یک زن 81 ســاله ایرانی در مســابقات دوومیدانی چین روی ســکوی 
قهرمانی ایســتاد. به گزارش ورزش سه، فاطمه حشمتی بانوی 81 ساله 
شــیرازی اخیرا به چین سفر کرده تا در مســابقاتی که برای سالمندان 
تدارک دیده شــده بود، شرکت کند. این زن مســن ایرانی در نهایت با 
کســب یک طلا و یک نقره به ایران بازگشــت. او در رشــته دوومیدانی 
و پیــاده روی با رقیبانی که هر کدام حداقل 10 یا 20 ســال جوان تر از 
خودش بودند رقابت کرد و مدال گرفت. حشــمتی گفت: »برخی اوقات 
همســن و سال های خودم را می بینم که با عصا یا ویلچر یا به سختی راه 
می رونــد. از آن ها می خواهم که خود را خانه نشــین نکنند؛ حتی خواهر 

خودم که 2 سال از من کوچکتر است.«

زاویه نگاه شما

اخبار

کیانی: با عارف آغاسی شوخی 
هم نکردم!

مهــدی کیانــی، کاپیتان 
تراکتورسازی تبریز حسابی 
اخیری  حاشــیه های  بابت 
که بابت شــوخی نابجایش 
با عــارف آغاســی ایجاد 
شده، گله مند است. او که رفتار کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال را ناعادلانه می داند درباره 
این موضــوع صحبت هایی را انجام داد که در 

ادامه می خوانید
-فکر می کردی شــوخی بین شما و بازیکن 

جوان تیمتان به اینجاها کشده شود؟
خودم هم مانــده ام. واقعا نمی دانم چرا دشــمنان 
تراکتور برای این که به اهداف پلیدشان برسند دست 
به هر کاری می زنند. آن ها این بار سراغ من آمدند. 
شما آدم هم کشته باشی پیش قاضی می روی و حق 
دفــاع داری. آقایان معلوم الحال رفتاری انجام دادند 
که برای خودم هم ســوال اســت که چرا این هم 

کینه های شان را ناشیانه آشکار کردند. 
-می خواهی خودت یك بار بگویی چه اتفاقی 

افتاد؟ 
10 سال است که در فوتبال تبریز هستم. اگر چیزی 
بــود، خودمان آن را حل می کردیم. زخمی شــدن 
دست آغاسی هم یک اتفاق ناخواسته بود. بالای 20 
نفر شاهد صحنه هستند که هیچ چیز خاصی پیش 
نیامد. داشتیم میوه می خوردیم. آغاسی دستش روی 
چاقو بــود و من آن را ندیدم و چاقو را کشــیدم و 
دســتش زخمی شــد. با فریادی کــه زد فهمیدم 

دستش بریده شد. 
-یعنی حتی شوخی هم نکردی؟

نه. بچه های جوان تیم می دانند که چقدر امســال 
رابطه خوبی با آن ها دارم. می خواستم آن ها همیشه 
در این فصل حساس و مهم آنقدر روحیه پیدا کنند 
که جلوی بازیکنان باتجربه لیگ کم نیاورند. آن وقت 

چطور می توانم چنین شوخی هایی را انجام دهم. 
-گویا قرار است محروم شوید. 

به مــا گفته اند فعلا محروم هســتیم اما مگر قتل 
کردیم؟ نمی دانم چــرا این همه بی عدالتی در حق 
تراکتور می شــود. آن ها می دانند شــرایط تراکتور 

حساس است اما باز هم دست بردار نیستند. 
-یعنی می خواهی بگویی کمیته اخلاق خیلی 

زود واکنش نشان داده است؟
بله همینطور است. مگر چه گناهی مرتکب شدیم. 
اگر درگیری بود قطعا همه می فهمیدند. در محیطی 
بودیم که خیلی ها حضور داشتند اما مشکل حاد و 
بزرگی نبود و خیلی زود هم برطرف شد. اما ما را در 
عرض یک روز محــروم کردند. امیدوارم خیلی زود 

این سوءتفاهم برطرف شود.

رضا علیپور در مرحله یک هشتم جام جهانی ژیامن گفت وگو
چین به دلیل ســر خــوردن از دور رقابت ها حذف 
شد. به  گزارش  ایسنا، رضا علیپور ملقب به یوزپلنگ 
ایرانی در مرحله یک هشتم جام جهانی سنگ نوری 
ژیامن چین در رقابت با ورزشکار اوکراینی به دلیل 
سر خوردن پا شکست خورد و از دور مسابقات کنار 
رفت. او در این رقابت ها که آخرین مرحله مسابقات 
ســنگ نوردی ماده ســرعت بــود در رده یازدهم 

ایستاد. در پایان مســابقات سنگ نوردی جام های 
جهانــی 2017 رنکینگ جهانی ورزشــکاران این 
رشته اعلام شد که علیپور سریع ترین مرد عمودی 
ایران و رکــورددار جهان در پایان کاپ های جهانی 
2017 بــا کســب 354 امتیاز بعد از ولادیســلاو 
دوئلیــن )355.40 امتیاز( از روســیه در رده دوم 
قرار گرفت. الکساندر شیکاو روسی هم در رده سوم 
قرار دارد. در بخش ترکیبی نیز رضا علیپور با 351 

امتیاز در رده 14 جهان ایســتاده است. همچنین 
در رتبه بندی تیمی کشورها، ایران در ماده سرعت 
در رتبه هشــتم قــرار دارد. علیپور در ســال اخیر 
قهرمــان 2 دوره از جام های جهانی نانجینگ چین 
و ویلاروس ســوئیس و نایــب قهرمان جام جهانی 
آرکو ایتالیا شد. او همچنین توانست در ورلد گیمز 
لهســتان و رقابت های قهرمانی آسیا به مدال طلا 

برسد.

سریع ترین مرد 
عمودی ایران در 

رده دوم جهان

مسئول صدور مجوز حرفه ای سازمان لیگ در خصوص 
کســب مجوز حرفه ای باشــگاه ها و تعداد سهمیه های 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا توضیحاتی داد. به گزارش 
وب ســایت 90، سهیل مهدی، مســئول صدور مجوز 
حرفه ای ســازمان لیگ در گفت وگو بــا برنامه »و اما 
ورزش« رادیو جــوان در خصوص این که تاکنون کدام 
باشــگاه های ایران توانسته اند شــرایط دریافت مجوز 
حرفه ای را احراز کنند، اظهار داشــت: »تاکنون هر 16 
باشگاه تلاش داشتند که شرایط کسب مجوز حرفه ای 
را کســب کنند و ما هم تا حد امــکان به آن ها کمک 
کرده ایم. اکنون نیز در مراحل پایانی جمع آوری مدارک 
هســتیم.« وی در خصوص این که آیا باشگاه هایی که 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده اند توانسته اند 
مدارک خود را برای دریافت مجوز حرفه ای کامل کنند 
یا نه گفت: »از 4 باشــگاهی که سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کرده اند، 3 باشگاه )پرسپولیس، استقلال 
و تراکتورسازی( مدارکشان را ارسال کرده اند و پرونده 
آن ها نیز نزدیک به تکمیل شدن است اما باشگاه نفت 
در این زمینه کمتر کار کرده اســت. شــرایط نفت هم 
به دلیل تغییر مدیریت باشــگاه سخت شده که آن ها 
نیز تلاش می کننــد در فرصت باقی مانده مدارک خود 
را ارســال کنند.« مهدی در پاسخ به این که پیش بینی 
می کند برای سال آینده کدام تیم ها سهمیه حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا را کسب کنند، تصریح کرد: »هر 
سال ممیزی ها برای کســب سهمیه سخت تر می شود 
و خــود ما هم مثل مــردم نگرانی داریم کــه مبادا از 
سهمیه مان کم شــود. با این حال در زمانی که کسب 
کردیم و با رایزنی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 

یــک ماه زمان خریدیــم تا بتوانیم نقــاط ضعفمان را 
پوشــش بدهیم. این مســئله می طلبد باشگاه ها نیز با 
بالادســتی های خود مشکلاتشــان را حل کنند چون 
عمده مشکل ما مربوط به مسائل مالی است.« مسئول 
صدور مجوز حرفه ای ســازمان لیگ پس از مورد بحث 
قرار گرفتن احتمال جایگزینی ذوب آهن به جای نفت 
تهــران ادامه داد: »در بحث قانونی ورود به مســابقات 
لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه ها باید مجوز حرفه ای داشته 
باشند. طبق قانون تا نیمه جدول هر کشوری، باشگاه ها 
می توانند در لیگ قهرمانان حاضر شوند و اگر باشگاهی 
مجوز حرفه ای نگیرد تیمی که رده بعدی را در جدول 
داشته باشد به لیگ قهرمانان آسیا می رود. شرط حضور 
هم کســب مجوز حرفه ای است و ذوب آهن یا تیم رده 
بعدی که مشــخص نمی کند کدامیک مجوز حرفه ای 
کســب کنند. فدراســیون نیز در این زمینه بی طرف 
اســت و ســعی ما این بوده که به همه باشگاه ها برای 
دریافت مجوز حرفــه ای کمک کنیم. حتی نیرویی که 
در این مدت برای باشــگاه نفت گذاشتیم بیشتر بوده و 
کمک های زیادی به این باشــگاه کرده ایم. به این دلیل 
که مدیریت باشــگاه نفت نیز جابه جا شــده، نفراتی از 
این باشــگاه چند مرتبه آمده اند که در خصوص کسب 
مجوز حرفه ای آموزش ببینند. اگر باشــگاه دیگری هم 
شــرایط نفت را داشت، به آن ها کمک می کردیم.« وی 
در واکنش به این مسئله که آیا تعداد سهمیه های ایران 
در لیگ قهرمانان 1+3 است یا 2+2 سهمیه به فوتبال 
ایران تعلق می گیرد چــون بحث حضور عراق در لیگ 
قهرمانان آســیا نیز به میان آمده، اظهار داشت: »تعداد 
ســهمیه ها اوایل آذرماه اعلام می شود. خوشبختانه از 

بابت این که تیم پرســپولیس توانســت به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آســیا صعود کند، این باشگاه می تواند 
امتیــاز خوبی برای ما بگیرد چون در ســال های قبلی 
تیم های ما از مراحل مقدماتــی بالاتر نمی رفتند. تیم 
ملــی هم کــه در آســیا آقایی می کند و صدرنشــین 
هســتیم. به این ترتیب امتیاز ما خوب است اما برخی 
کشورها ســهمیه آزاد می گیرند و شاید عراق سهمیه 
کسب کند که باید منتظر باشیم و ببینیم تقسیم بندی 
چگونه می شود.« مهدی در پاسخ به این سوال که اگر 
عراق به لیگ قهرمانان آســیا بیاید در کشــور خودش 
میزبانــی خواهد کرد یا نه گفــت: »تا این لحظه عراق 
فقط اجازه دارد بازی های دوستانه را در کشور خودش 
برگــزار کند اما این که ســهمیه را بدهند و نظر تغییر 

کند، موضوعی اســت که AFC باید در این خصوص 
نظر بدهد.« مسئول صدور مجوز حرفه ای سازمان لیگ 
درباره این که گفته می شود فقط 2 تیم عربستانی مجوز 
حرفه ای کسب کرده اند و آیا سهمیه آن ها به ایران تعلق 
می گیرد یا نه اظهار داشت: »شنیده های ما هم اینطور 
بوده چون این خبر را رســانه های مــا از روزنامه های 
عربســتانی ترجمه کرده اند اما این که نامه انضباطی در 
این زمینه باشد، من چیزی ندیده ام. با این حال سهمیه 
هر کشور متعلق به خودش است و این را هم نمی دانم 
تیم هایی که در عربســتان مجوز نگرفته اند در کجای 
جدول حضور دارند. اگر رتبه پایین باشــند که شرایط 
فرق می کند اما اگر در بالای جدول باشــند، تیم بعدی 

جایگزین خواهد شد.«

حمله دوباره روشن به جویباری پرسپولیس شانس ایران را بالا بردآخرین توضیحات درباره مجوز حرفه ای و تعداد سهمیه ایران در آسیا
مدرک دادم اما پاره کردید! 

 بــه همت اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی اســتانداری تهران و برنامه ریزی های صورت 
گرفته مقرر شد برای اولین بار تیم اتباع خارجی در یک دیدار دوستانه به مصاف تیم هنرمندان 
برود. این بازی جمعه بیست وهشتم مهرماه از ساعت 16  در زمین چمن شماره یک ورزشگاه تختی تهران برگزار 
خواهد شــد. اوایل هفته جاری نشســت خبری اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی به منظور برگزاری این 
مسابقه برگزار شد که این نشست با حاشیه هایی همراه بود. چند روز پیش حسن روشن به عنوان سرمربی و 
علی نظری جویباری به عنوان سرپرست تیم اتباع خارجی انتخاب شدند اما گویا مسئولان تیم اتباع خارجی از 
اختلاف قدیمی این 2 چهره استقلالی کاملا بی خبر بودند. در جریان این نشست حسن روشن در صحبت هایش 
با یادآوری دورانی که مدیریت آکادمی اســتقلال را بر عهده داشــت، گفت: »در آن زمان از بعضی از بازیکنان 
پول گرفته می  شد تا آن ها بتوانند در تیم های پایه استقلال بازی کنند.  همان زمان من به خاطر این موضوع با 
نظری جویباری اختلاف داشتم و هنوز هم دارم. هنگامی که من این واقعیت را عنوان کردم از من خواستند که 
سکوت کنم، در حالی که من به حرف هایم اعتقاد داشته و دارم. « بعد از صحبت های روشن بود که نظری جویباری 
پشت تریبون قرار گرفت و گفت: »در آن زمان من قائم مقام باشگاه استقلال بودم و وظیفه ام دفاع از منافع باشگاه 
بود. روشن بزرگ فوتبال ایران و احترام  او واجب است اما ایشان برای ادعایش حتی یک برگ سند هم نداشت 
و همه ادعاهایش در حد حرف بود. من هم به عنوان یک مقام  مســئول نمی توانستم بدون سند و ادله محکم 
اقدام قانونی انجام دهم. « پس از این که نظری جویباری این صحبت ها را مطرح کرد، حسن روشن با صدایی بلند 

گفت: » آقای نظری جویباری سند وجود داشت و من آن را به شما دادم اما متاسفانه شما آن ها را پاره کردید. «

ســوژهــ

این که به چــه دلیل قرعه  اعزام به 
آمریکا به نــام کاظمی نژاد افتاده 
فدراســیون  سیاســت های  به 
برمی گردد. اما اگر قرار بود فردی 
به عنوان روحیه دهنده با تیم اعزام 
شود، مربیان ســازنده در اولویت 
بودند. ضمن اینکه فدراســیون 
برای معرفی چراغی به فدراسیون 

آمریکا محدودیتی نداشت.

بركناری 10 مربی استقلالی در یک ماه! رونمایی از كلاهبرداری جدید در فوتبال ایران
ظــرف یکي، دو ماه اخیر قریب 10 مربي اســتقلالي در تیم هاي لیگ یکــي و لیگ برتري از کار بیکار 
شــدند. به گزارش جام نیـــوز، این بیکاري البته در 2 حالت کناره  گیري و یا اخراج بوده اســت. فارغ از 
دلیل جدایي مربیان اســتقلالي از تیم هایي که هدایتشــان را در دست داشتند اتفاقي که در این مدت 
کوتــاه رخ داد تا حدي نگران کننــده و البته تا حدي امیدوار کننده اســت. نگران کننده از این نظر که 
چرا باید چنین اتفاقي رخ بدهد؟ آیا دانش فني و عدم نتیجه گیري شــان باعث این مهم شــده یا روابط 
غلط مدیران باشــگاه ها با عوامل زیرمجموعه شان دلیل این جدایي ها بوده است؟ جدایي ستار همداني 
از گســترش فولاد تبریز و استعفاي علیرضا منصوریان و به تبع آن محمد خرمگاه، علي چیني و حمید 
بابــازاده از مربیگري اســتقلال در لیگ برتر. برکناري ســیروس دین محمدي از تیــم راه آهن. جدایي 
امیدرضا روانخواه از ســپیدرود رشــت. اســتعفاي آرش برهاني از تیم داماش تهران )در لیگ دسته 3 
تهران(. کناره  گیري پیروز قرباني از تیم ســردار بوکان و آخرین مورد کناره  گیري محمود فکري از تیم 
نفت مسجدســلیمان، تیم صدرنشــین در جدول لیگ آزادگان که روز گذشته اتفاق افتاد! البته بررسي 
این پرونده از یکســو حاوي این پیام اســت که باشگاه استقلال در زمینه پرورش مربي توانایي بیشتري 
نسبت به همتایان دیگرش داشته که علاوه بر این تعداد همین حالا در لیگ یک علي لطیفي)اکسین(، 
داوود مهابادي)برق جدیدشــیراز(، علي سامره)مس رفسنجان(، جواد نکونام)خونه به خونه بابل(، رسول 
خطیبي)ماشین ســازي(، مهدي پاشازاده)نساجي مازندران( و محسن بیاتي نیا)راه آهن( تیم هاي خود را 
در دســت دارند و مشغول سرمربیگري شان هستند. شاید حضور همزمان این تعداد مربي استقلالي که 
البته تعدادي هم در کادر فني همین تیم ها به عنوان مربي یک یا 2 و حتي مربي دروازه باني مشــغول 

هستند باعث شد مربیان استقلالي چشم بخورند!

در ادامه خبرهای منتشــر شــده در خصوص کلاهبرداری در فوتبال ایران، باز هم خبر تاســف باری در این 
خصوص به دســت سایت 90 رسید. به گزارش سایت 90، این ماجرا به بازیکن 21 ساله از بیله سوار اردبیل 
مربوط می شود. ظاهرا بازیکن روستایی به برادر یکی از چهره های سرشناس فوتبال ایران معرفی شده و این 
فرد جهت سفارش نامبرده به تمرینات تیم فوتبال راه آهن 5 میلیون تومان گرفته تا او در این تیم بازی کند 
اما پس از این که پول را از این بازیکن گرفته، تلفن همراهش را خاموش کرده و به هیچ وجه پاســخگوی این 
بازیکن روستایی نیست. این بازیکن به سایت 90 گفت: »پولی که با زحمت و مشقت و کارگری تهیه کرده 
بودم را از دست دادم و این در حالی است که سرپرست خانواده هستم و پدرم را از دست داده ام. به من دروغ 
گفتند و خیانت کردند. به نام این بازیکن بزرگ در حال کلاهبرداری هستند و مشخص نیست که چند نفر 
دیگر مثل من وجود داشته باشد. من در روستا زندگی می کنم و به خاطر این که پول این شخص را فراهم کنم، 
از زندگی خودم و خانواده ام زدم و حالا نمی دانم باید چه کار کنم. حتی پول شکایت از این فرد به کمیته اخلاق 
و دادگستری را هم ندارم.« جالب است بدانید که پیش تر در سایت 90، گزارشی در خصوص کلاهبرداری از 
یک بازیکن نقص عضو منتشر شد که مربوط به 4 سال پیش بود که باز هم پای باشگاه راه آهن در میان بود که 
این در نوع خود جالب به نظر می رسد. گفتنی است که این مبلغ در 3 نوبت )2 میلیون تومان و واریز 3 میلیون 
تومان در 3 نوبت( واریز شده که اسناد مالی آن نزد سایت 90 به نام برادر بازیکن بزرگ فوتبال محفوظ است. 
لازم به ذکر است که برادر این بازیکن بزرگ فوتبال در کار مربیگری فوتبال نیست اما خود بازیکن در حال 
حاضر مربی فوتبال است. برادر بازیکن بزرگ به کار واسطه گری مشغول است و برخی می گویند به خاطر نام 
برادرش در کار نقل وانتقال بازیکن توانسته اعتماد بازیکنان روستایی و شهرستانی ساده را جلب و بعد از آن ها 
کلاهبرداری کند!  ای کاش کمیته اخلاق علاوه بر پیگیری ماجرای قلیان، به این کلاهبرداری ها هم ورود کند. 

پاداش قهرمانی آسیایی حدادی اهدا شد
جلســه سازمان تیم های ملی در خصوص بررسی وضعیت احسان حدادی، پرتابگر طلایی دیسک دوومیدانی 
آسیا صبح دیروز برگزار شد. به گزارش فارس، در این جلسه پاداش 500 میلیون ریالی قهرمان پرتاب دیسک 
رقابت های قهرمانی آسیا )2017 هند( که وعده فدراسیون بود به نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن 
اهدا شد. در پایان این جلسه کیهانی، رئیس فدراسیون درخصوص انتخاب مربی حدادی گفت: »صحبت هایی 

با حدادی داشتیم تا به کمک خودش و فدراسیون برای او مربی انتخاب شود.« 

عسگری با فدراسیون به نتیجه نرسید
ســرمربی تیم ملی و فدراسیون دوچرخه سواری به دلیل 
بحث بر سر مســائل مالی به نتیجه نرسیدند. به گزارش 
فارس، فدراســیون مبلغی را برای همکاری با عسگری در 
نظر گرفته بود اما این دوچرخه ســوار باسابقه کشورمان 
با آن مخالفــت کرده و قراردادی که آماده شــده بود به 
نتیجه ای نرسید. ســلگی، مدیر تیم های ملی در این باره 
گفت: »چندین بار عسگری را شخصا به فدراسیون دعوت 
کردم که قرارداد امضا شود اما او روی مبلغ بحث دارد و به 

نتیجه ای نرسیدیم. «


